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T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
KOCAELİ / KARTEPE - Suadiye İlkokulu

Okulumuzun "Big Ocean Of Knowledge - 
Bilgi´nin Büyük Okyanusu" isimli Erasmus+ 
KA2 Stratejik Okul Ortaklıkları projeleri 
kabul edildi.
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Okulumzuun Türk Ulusal Ajansının 2017 teklif çağrısı döneminde  Erasmus+ 
KA2 projeleri kapsamında Ulusal Ajans’a başvurusunu yapmış  oldukları "I 
learn, you learn but together we double learn. – Ben Öğrenirim, Sen Öğrenirsin 
fakat beraber 2 kat fazla öğreniriz" projesinin 25 Temmuz 2017 tarihinde onay 
almasından sonra “Big Ocean Of Knowledge – Bilginin Büyük Okyanusu” isimli 
Erasmus+ KA2 Stratejik Okul Ortaklıkları projeleri de kabul edilmesinden dolayı 
büyük sevinç ve gurur yaşanmaktadır.

Projemiz “Big Ocean Of Knowledge –  Bilgi´nin Büyük Okyanusu” Projesinin açılış
toplantısının Ekim ayı içerisinde okulumuzda yapılacağını ve proje ortağı olan her ülken 
2’şer kişi ile toplam 8 öğretmeni misafir edeceklerini ve 30 ay sürecek olan projemiz 
kapsamında, Proje ortaklarımız olan Romanya’nın Rosiorii de Vede şehrinde bulunan 
Scoala Gimnaziala "Alexandru Deparateanu" Okulunu Şubat 2019’da, Litvanya’nın Silale 
şehrinde bulunan Silale school for adults Okulunu Haziran 2019’da İspanyaya’nın Madrid 
şehrinde bulunan CE Zola Villafranca Ekim 2019’da ve ve Proje kapanış toplantısı olarak da 
Polonya’nın Biecz şehrinde bulunan Publiczne Gimnazjum w Binarowej Okulunu Mayıs 
2020’de ortak okulların katılımı ile etkinlikler düzenleneceğini ve proje kapsamında 
okulumuzda görev yapmakta ve eğitim öğretim görmekte olan toplam 11 öğretmen ve 15 
öğrencinin bu ülkelerde düzenlenecek olan etkinliklere katılacaktır.

Projenin ana bölümünün öğrencilerimizin okuma alışkanlıklarının arttırılması üzerine 
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olduğunu ve 30 ay boyunca bu başlık altında birçok etkinliğini yapılacaktır.
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